*3764902964*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：高雪純

電話：05-5522613

傳真：05-5348530

電子信箱：ylhg25300@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年1月24日

發文字號：府社工二字第1062602964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2602964A00_ATTCH1.docx、2602964A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉衛生福利部106年度「串聯社區推廣性別暴力社區預

防共識營」報名簡章1份，請辦理性別暴力防治及社區工作

相關業務之人員踴躍出席，並請轉知相關所屬團體報名參

加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部106年1月19日衛部護字第1061460090號函

辦理。

二、本案報名事宜請洽胡先生：02-23118330#15、課程事宜請

洽保護服務司徐蕙菁科員:02-85906691。

正本：社團法人雲林縣婦女保護會、財團法人雲林縣雲萱基金會、財團法人勵馨社會福

利事業基金會雲林服務中心、中華民國新女性聯合會、雲林縣警察局、雲林縣斗

六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣

土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林

縣大埤鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲

林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣台西鄉公所、

雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所

副本：雲林縣政府社會處婦幼及少年福利科、雲林縣政府社會處社會救助行政科、雲林

縣政府社會處 2017-01-24
14:08:17